

Договор
№ 108/Су-22
от 31.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Остапенко С.Н.
(фамилия, инициалы)

«24» марта 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный № 474265)

в Федеральном государственном бюджетном
учреждении культуры
«Государственный историко-археологический
музей-заповедник «Фанагория»

(полное наименование работодателя)

353540, Краснодарский край, Темрюкский р-н, п. Сенной, Античная ул, д. 1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2352050977

(ИНН работодателя)

235201001

(КПП работодателя)


1142352000790


(ОГРН работодателя)

91.02

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)


(подпись)

Князев О.А.
(Ф.И.О.)

24.03.2022
(дата)

Крюков А.В.
(Ф.И.О.)

24.03.2022
(дата)

0108.02.05	Начальник отдела культурно-просветительской работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108.02.06	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108.02.07	Художник-фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108.02.08	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Отдел научной реставрации, консервации и реконструкции музейных предметов																						
0108.03.09	Художник-реставратор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0108.03.10	Художник-реставратор III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Первый заместитель директора (подпись) _____ Остапенко С.Н. (Ф.И.О.)
 24.03.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Начальник отдела безопасности, ГО и ЧС, охраны труда (подпись) _____ Клязев О.А. (Ф.И.О.)
 24.03.22 (дата)
 Специалист по охране труда (подпись) _____ Крюков А.В. (Ф.И.О.)
 24.03.22 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 3363 (№ в реестре экспертов) _____ Цыбулин Дмитрий Юрьевич (Ф.И.О.)
 15.03.22. (дата)